
1 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
Số           /QĐ-UBND Hoằng Kim, ngày           tháng 02 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn 

Trên địa bàn xã Hoằng Kim nhiệm kỳ 2025-2027 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019;  

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022;  

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ các Thông tư của Bộ trưởng Bộ nội vụ: Thông tư số 04/2012/TT-BNV 

ngày 31/8/2012 Hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư 

số 14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 Hướng dẫn về tổ chức và hoạt động 

của thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Nghị quyết số 31/2024/NQ-HĐND ngày 10/7/2024 của HĐND tỉnh 

Thanh Hóa về chức danh, số lượng, chế độ chính sách đối với người hoạt động 

không chuyên trách, chủ tịch hội đặc thù ở cấp xã, người trực tiếp tham gia 

hoạt động ở thôn; 

Căn cứ Kế hoạch số:18/KH-UBND ngày 06/02/2024 của UBND xã Hoằng 

Kim về việc Tổ chức bầu Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng- Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027 trên 

địa bàn xã Hoằng Kim, gồm các ông bà có tên sau: 

1. Ông Lê Quang Thành  Chủ tịch UBND   Trưởng ban; 

2. Ông Lê Như Đông   Phó Chủ tịch UBND   Phó ban trực; 

3. Ông Lê Trường Minh          Chủ tịch MTTQ    Phó ban; 

4. Ông Trịnh Tuấn Nguyện  Công chức Văn phòng-TK Thư ký; 

5. Bà Lê Thị Nam    Công chức Tài chính-KT        Thành viên; 

6. Bà Lương Thị Hằng   Công chức Văn hoá-XH        Thành viên; 

7. Ông Lê Khắc Anh    Công chức Tư pháp-HT         Thành viên; 

8. Ông Nguyễn Văn Hưng   Trưởng Công an xã         Thành viên; 

9. Ông Nguyễn Thanh Trọng CHT Ban CHQS xã   Thành viên; 

 * Kính mời các ông, bà sau đây tham gia Ban chỉ đạo 

 1. Ông Lê Viết Dân   Bí thư Đảng uỷ - Chủ tịch HĐND 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Quyen-dan-su/Luat-Thuc-hien-dan-chu-o-co-so-nam-2022-546085.aspx


2 

 

 2. Ông Trịnh Xuân Hoàn  Phó bí thư Thường trực Đảng uỷ; 

 3. Bà Lê Thị Đào                   Phó Chủ tịch HĐND; 

 4. Ông Lê Văn Công   Chủ tịch HND; 

 5. Ông Phạm Xuân Thụ   Chủ tịch CCB; 

 6. Bà Lê Thị Lam Anh  Chủ tịch HPN; 

 7. Ông Nguyễn Ngọc Lam  Bí thư Đoàn xã. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027 trên địa bàn 

xã Hoằng Kim có nhiệm vụ chỉ đạo, giám sát cuộc bầu cử đảm bảo quy định của 

pháp luật. 

Nhiệm vụ của các Thành viên do Trưởng ban phân công và theo Kế hoạch số: 

18/KH-UBND ngày 06/02/2025 của UBND xã. 

Ban chỉ đạo giải thể sau khi hoàn thành công tác bầu cử. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng-Thống kê, ban ngành, đơn vị có liên quan, các ông bà 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 (t/h); 

- BTV Đảng ủy, Thường trực HĐND; 

- Chủ tịch; PCT UBND; 

- Thường trực UBMTTQ; Trưởng các Đoàn thể; 

- Thành viên ban chỉ đạo bầu cử; 

- Trưởng công an xã; 

- Bí thư Chi bộ, Thôn trưởng các thôn; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 

 


	QUYẾT ĐỊNH
	Về việc thành lập Ban Chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn
	Trên địa bàn xã Hoằng Kim nhiệm kỳ 2025-2027
	UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM
	QUYẾT ĐỊNH:

		2025-02-06T16:03:16+0700


		2025-02-06T16:30:21+0700


		2025-02-06T16:53:27+0700


		2025-02-06T16:53:28+0700


		2025-02-06T16:53:29+0700




